第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

環境性能に優れた車両の提供や推進をし、CO2排出削減に貢献。
定期点検時にオイル交換、タイヤ空気圧チェック、部品交換を実施することで燃費を
向上させ、故障修理時に再生部分を活用し省資源化を図っている。

環境問題に着目し、環境性能に優れた車両の提供を行い、CO２、廃棄ガ
ス、PM2.5等の排出削減を目指す。
持続的な経営を行うため経営の基盤を整え、従業員の働きやすい環境づ
くりを継続。

令和7年10月10日

有限会社ジャパレン東都

門馬政廣

環境性能に優れた車種構成の見直し、相談
増車、代替えするにあたって通常車より費用が掛かるため、費用
が経営の負担になることから、専門家に相談を行う。
専門家から意見を聞きながら、車両を見直し、環境問題に考慮し
つつ、持続的な経営を試みる。

現在HV車の保有が３割程度であるため、５割程度まで代替え
、増車。

不動産業、物品賃貸業

1 0
130-0022

東京都墨田区江東橋1-10-8

取締役